ГЛАВА   БЕРГУЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
                                                                      СЕВЕРНОГО   РАЙОНА
                                                            НОВОСИБИРСКОЙ      ОБЛАСТИ

                                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
              29.12 2014                                      с. Бергуль                                               № 12

                           Об  утверждении   стоимости     услуг, предоставляемых   согласно
                                  гарантированному  перечню  по     погребению  умерших.

                  В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  12.01.1996 № 8-ФЗ « О  погребении   и похоронном  деле» ( в редакции  Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об    общих  принципах  организации  местного самоуправления  в Российской  Федерации»,
              ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1.Установить  с 01.01.2015 года  стоимость  услуг
                      1)предоставляемых  согласно  гарантированному  перечню  услуг  по  погребению   умерших, в размере   6974-58 рублей.( приложение  № 1)
                      2)по  погребению  умерших, не имеющих  супруга, близких  родственников,
             законных  представителей  или  иных  лиц, взявших  на  себя  обязанности  по
             погребению  умершего, в  размере  6916-46 рублей.( приложение № 2)
              2.Гл.бух. «МУ ЦБ МТ и ИО Северного  района» Осиповой  Л.В. осуществлять
             финансирование на  возмещение  расходов  по  погребению  умерших, не  имеющих   супруга, близких  родственников, законных  представителей  или  иных  лиц,
             взявших  на  себя  обязанности  по погребению  умершего
             3.Опубликовать  данное  постановление  в  газете « Вестник   Бергульского
              сельсовета»
             4.Контроль  за  исполнением   данного  постановления  оставляю  за  собой.

             Глава     Бергульского   сельсовета
             Северного   района
             Новосибирской     области                                                               В.Т.Савастеев

[image: F:\стоимость.jpg]

[image: F:\стоимость услуг.jpg]
image1.jpeg
COT'JJACOBAHO:
3amecTHTeh MUHHACTPA —
HaYaJIbHUK YIIPABIeHUS
TIPOMBIILICHHOCTH H
MpeApHHAEMATEThCTBA

CTOUMOCTDb
YCIIyT, MPEAOCTABIAEMBIX COTTIACHO TAPaHTHPOB: 1 QUHIO
YCIIyT TI0 IOTrPeOEeHMIO yMepIIero, He HMEIOIIEero cyﬁﬁ:-@a,ﬁhmm
POZCTBEHHHKOB, 3aKOHHOTO TIPEJICTABATENS HJIH UHBIX JIHL, B3SIBIIMX
Ha ce6s1 003aHHOCTH T10 TIOTPeGeHHI0 yMEpIIEro aiMUHUCTPAH
Bepryssckoro cenbcosera CeepHoro paiiona HoBocuGupekoi o6nacty

Ha 20151
Ne Haumenosanue yciyr Cymma
/n 3aTpar
i py6ueit
1. OdopmiieHHe TOKYMEHTOB, HEOOXOAMMBIX st 0
norpeGeHust (TIpexycMaTpUBaeT HajiexKalee
oopmIIeHHe U BBIlady CBUIETENLCTBA O CMEPTH, CUeTa-
3aKa3a Ha rnorpebGeHue)
2 O6naueHue Tena 313,62
3. IpenocTaBienne rpoba 2977,26
4. TTepeBo3ka Tena (OCTAHKOB) yMepLIEro Ha Kylanouiie 585,40
5. Tlorpe6enue 3040,18
B T.4. CTOUMOCTb PBIThSl CTAHAAPTHOH MOTHIIBI 2207,00
O61as CTOMMOCTb FapaHTUPOBAHHOTO NepedHs ycIyr mo | 6916,46
TorpebeH o
I'maBa Beprymbsckoro ce ibcoBeTa
CesepHoro paiiona HoBocGupckoit o6macti’, o Z¢.{ B.T.CaBacreeB

aaMuHuCTpaumua
Beprynbekoro
cenbcopeTa

image2.jpeg
COT'JIACOBAHO:
3amecTHTeNIh MHHHCTpA —
HaYalIbHUK yIPaBIeHHUs.
MIPOMBIIUIEHHOCTH ¥
MpeaNpPHHUMATEIBCTBA

CTOUMOCTH
ycuyr, IpeloCTaBIsI€MbIX COITIaCHO
TapaHTHPOBAHHOMY IIEPEYHIO YCIIyT 110 r[orpe6eHmo
aqMUHKCTpaIy Beprynbckoro cenbcoBeTa
CesepHoro paitona HoBocu6upckoit o6nactu

Ha 20151
Ne Haumenosauue yciyr Cymma
/n 3aTpar
py6ueit
14 OdopmieHre T0KyMEHTOB, HEOOXOMUMBIX st 0
norpeGenus (peaycMaTpuBaeT Haajlexaniee
oopMIIeHHE ¥ BBIIATY CBHICTENECTBA O CMEPTH, CUeTa-
3aKkasa Ha rorpebeHue)
2 Ipenocrasnenue u nocTaBka rpoGa K APYTUX MPeIMeETOB, | 3349,00
HeoOXOIMMBIX ISl OrpeGeHHst.
3. TlepeBo3ka Tesa (OCTAHKOB) yMepILIEro Ha KiIaabuIe 585,40
4. Torpe6erue 3040,18
B T.9. CTOMMOCTb PhIThSl CTAHJAPTHON MOTHIIBI 2207,00
OBmast CTOAMOCTH FapaHTHPOBAHHOTO nepeql-m yeayrmo | 6974,58
TOTpebeHHIO:

T'naBa Bepryibckoro cenbcoBera

CesepHoro paitona HoBocu6upckoit o6ac B.T.Capactees

2
Eeprynbekoro
cenbcoseTa